
 

 

                                                                            

                                                                                             Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

   Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 
                       Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it                                

                         P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )            

                                          Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it                          

 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE DEFINITIVA INCARICO DI ESPERTO DI COUNSELING 

PSICOLOGICO PER L’ATTIVITA’ DI “SPORTELLO PSICO-PEDAGOCIGO” - A.S. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso pubblico, prot.n. 6193/VI.2 del 01/09/2025, di selezione n.1 esperto di counseling  

   Psicologico per l’attività di “Sportello psico-pedagogico” – a.s. 2025/2026; 

 

PRESO ATTO   delle offerte pervenute e della loro regolarità; 

 

VISTO    la graduatoria provvisoria prot. n.6946 del 26/09/2025; 

TENUTO CONTO che non sono stati presentati reclami in merito alla suddetta graduatoria provvisoria;  

 

DECRETA 

 

l’assegnazione definitiva dell’incarico di esperto Counseling Psicologico alla Dott.ssa Pirrone Cecilia per il numero 

massimo di 100 ore da effettuarsi nell’anno scolastico 2025/2026 per l’attività di “sportello psico-pedagogico”. 

              

 

                                                                     

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Raffaella Maria Crimella 

                                                                                   (documento firmato digitalmente) 

 

 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007164 - 03/10/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/

		2025-10-03T09:36:51+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




